
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  60,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny 

  
 
60,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   8 860,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 
  

60,00 zł 
 - na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 

Podstawowej w Jabłonicy 
  

8 000,00 zł 
 - na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości 

Skołyszyn na odcinku od straży pożarnej             w kierunku posesji nr 505” 
  

 
800,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego Nr F-
VI.3111.1.22.2023 z 21.03.2023 r. 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 25 800,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  8 800,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   8 000,00 zł 
- rezerwa inwestycyjna                  800,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C06D8C-4E33-40BE-8271-8A883CE1B6FB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 838 380,00 60,00 7 838 440,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 490,00 60,00 1 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 490,00 60,00 1 550,00

Razem: 69 038 614,49 60,00 69 038 674,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C06D8C-4E33-40BE-8271-8A883CE1B6FB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 173 696,93 0,00 8 173 696,93

60016 Drogi publiczne gminne 6 273 087,54 -17 000,00 6 256 087,54

4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 -17 000,00 158 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 661 175,00 17 000,00 678 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 17 000,00 107 000,00

750 Administracja publiczna 7 332 304,00 0,00 7 332 304,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 790 667,00 -800,00 5 789 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 176,00 -800,00 323 376,00

75095 Pozostała działalność 214 099,00 800,00 214 899,00

4430 Różne opłaty i składki 21 100,00 800,00 21 900,00

758 Różne rozliczenia 850 000,00 -8 800,00 841 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 850 000,00 -8 800,00 841 200,00

4810 Rezerwy 700 000,00 -8 000,00 692 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 -800,00 149 200,00

801 Oświata i wychowanie 22 771 132,80 8 000,00 22 779 132,80

80101 Szkoły podstawowe 17 085 521,80 14 000,00 17 099 521,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 8 000,00 168 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 776 600,00 -2 000,00 774 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 900,00 6 000,00 169 900,00

80104 Przedszkola 974 025,00 -6 000,00 968 025,00

4260 Zakup energii 65 000,00 -6 000,00 59 000,00

855 Rodzina 8 012 520,00 60,00 8 012 580,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 490,00 60,00 1 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 490,00 60,00 1 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 073 535,67 800,00 10 074 335,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 049 051,87 800,00 1 049 851,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 995,39 800,00 485 795,39

Razem: 79 718 850,47 60,00 79 718 910,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C06D8C-4E33-40BE-8271-8A883CE1B6FB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 749 990,00 60,00 7 750 050,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 490,00 60,00 1 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 490,00 60,00 1 550,00

Razem: 8 720 688,00 60,00 8 720 748,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C06D8C-4E33-40BE-8271-8A883CE1B6FB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 21 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 749 990,00 60,00 7 750 050,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 490,00 60,00 1 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 490,00 60,00 1 550,00

Razem: 8 720 688,00 60,00 8 720 748,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C06D8C-4E33-40BE-8271-8A883CE1B6FB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

